1

 1

ATA DA 218ª REUNIÃO 2

EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA 3

TÉCNICA PERMANENTE DE GESTÃO 4

COMPARTILHADA ESTADO/MUNICÍPIO. 5

 6

Ao décimo quinto dia do mês de outubro de dois mil e vinte, realizou-se a 218ª 7

Reunião Ordinária da Câmara Técnica Permanente de Gestão Compartilhada 8

Estado/Município, por videoconferência, com início às 14 horas, com a 9

presença dos seguintes Representantes: Sra. Giovana Rossato Santi, 10

representante do Corpo Técnico da FEPAM; Sra. Marion Luiza Heinrich, 11

representante da FAMURS; Sr. Marcelo Camardelli Rosa, representante da 12

FARSUL; Sra. Fabiani Vitt, representante da FEPAM; Sr. Guilherme Velten 13

Junior, representante da FETAG; Sr. Gustavo Trindade, representante da 14

FIERGS. Sra. Adelaide Juvena Kegler Ramos, representante dos Comitês de 15

Bacias Hidrográficas, estava presente na primeira confirmação de quórum às 16

14 horas, que ainda não possuía quórum, entretanto, por razões de falta de 17

conexão à internet, não estava presente na segunda confirmação de quórum 18

ás 14 horas e 30 minutos, quando foi constatada a inexistência de “quórum”. 19

Nada mais havendo a ser tratado, deu-se por encerrada a reunião. 20